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מלכויות זיכרונות שופרות... ונתנה תוקף 
קדושת היום... תיבות המרעידות את כל 
רמ"ח האיברים ושס"ה גידים מתוך הפיוטים 
לימים הנוראים. וכשהן נהגות מפיותיהן של 
נשמות טהרות בקול רעש אדיר, ממעמקי 
הלב, למרות היותן דומות יותר לפעיות או 
געיות, או לחילופין כקולות השכווי בראש 
אשמורות, אזי מלאכי רחמים מלאכי עליון, 
מצרפים פעייה לגעיה, הברה קטועה למילה 
עליון  למלך  מפואר  עדי  ועונדים  חצויה, 
יוצר ובורא כל הגופים ונשמות כאשר אנו 
אנשי שורה, אין לנו כל שמץ והשגה ולוּ 
הקלושים, להבין דברים מכבשנו של עולם 

והשגחתו יתברך על כל ברואיו. 

של  ימים  הנוראים,  הימים  בתפילות 
קמי  אנו מתחננים  העולם מחדש,  קימום 
הבל  למען  עשה  למעננו,  לא  אם  שמיא, 
פיהם של תינוקות של בית רבן שלא חטאו. 
יצאנו  ואנו  העולם.  קם  היותם,  שזכות 
אשר  אצילים  רוח  אנשי  אותם  בעקבות 
מקום  את  לקבוע  ומדעתם  לעצמם  בחרו 
תפלתם במניין תפלות המיוחד עם אותם 
ילדים מיוחדים נשמות טהורות, הבל פה 

שלא חטא. 

ילד חרדי לומד
במסגרת חרדי

אנשים  עבור  מרכז  רק  אינו  סוד  שיח 
ובראשונה  בראש  מיוחדים.  צרכים  בעלי 
הוא מסגרת חרדית על כל המשתמע מכך. 
ישראל  מנהגי  ההלכתיים,  המוטיבים  כל 
לדורותיהם, יוחדרו בנועם עד כמה שנפשו 
בכדי  וזאת  לקלוט.  מסוגלת  חניך  של 
שהורים חרדים יוכלו ברוגע להפקיד את 
נשמת יקירם בידיים אמונות ולא יצטרכו 
לרעות בשדות זרים. ועם זאת תוך הצבת 
רף גבוה במיוחד למקצועיות הטיפולית. – 
בעצם רשמנו לעצמנו, כי כבר בזאת החילונו 
לגלות מקצת מן הסוד השומר כבוד והאופף 
את כותלי המסגרת רבת הממדים והזרועות 

– שיח סוד.

'האני מאמין של אבי המייסד הרב דב 
שיחי'  לוי  שמעון  הרב  מדגיש  ז"ל',  לוי 
המקום  את  שהפך  ומי  המוסדות  מנכ"ל 
לאימפריה משגשגת, 'היה שכל ילד חרדי 
הצורך חינוך מיוחד, חייב לקבלו במקום 
חרדי. אין פשרות בעניין הזה. שכן בנשמה 
עסקינן'. וכשהוא בורר את המילים בקפידה 
הוא מוסיף: 'אנו עושים את כל המאמצים 
לכך, וגם במקרה בו לפתע הוצרכנו לעבור 
בעניין,  הרשויות  מול  רווי  משפטי  מסע 

עשינו זאת במלוא העוצמה'. 

הכלואה  טהורה  יהודית  נשמה  'עוד 

בגוף מוגבל תזכה לקבל חינוך יהודי טהור 
לחלוטין  המיותרת  הסאגה  של  בסיומה 
שנכפתה עלינו כאשר דמים בדמעות נגעו' 
מסיים ר' שמעון ובמקום שאמרו לקצר, אין 

אתה רשאי להאריך... 

שבתות וימים טובים
ברור אפוא שהרבה מחשבה, פעילות, 
כמסגרת  בחניכים,  מושקעים  ומשאבים 
חרדית, ובעיקר סביב אירועי מעגל השנה. 

ר'  מסביר  למשל,  השבועות  חג  בערב 
דוד לוי שיחי' – ראש מינהל תחום רווחה, 
בו  תורה  יום של  יזמנו  שנים   7  – כ  מזה 
חניכנו יושבים ולומדים לצד ילדים בני גילם 
מתלמודי תורה מרחבי העיר ירושלים במשך 
שעות כהכנה דרבה לקבלת התורה. לאורך 
לבוגרים  מאפשרים  אנו  השנה  ימות  כל 
השתלבות מקסימאלית בהוואי הקהילתי 
תוך חיבור טהור ואמיתי לתכני מעגל החיים 

היהודי.

אני יכול לומר לך בברור מוסיף ר' דוד, 
שאם חז"ל אמרו )ב"ר י"א ב'( אינו דומה 
מאור פניו של אדם בשבת כבימי חול, ואצל 
אדם מן השורה הוא נצרך להאמין שכך, 
אצל אותם נשמות אנו רואים זאת בחוש. 
מידי שבוע, עוד ביום שישי בפניא מעלי 
דשבתא האווירה נעשית מחושמלת ורצינית, 
מלכה  שבת  של  לכבודה  טורחים  הכל 
ולפארה בכל מיני פאר, עם זה בלבוש, ועם 
זה בסידור וכיבוד החדרים, בקיצור חייבים 

לראות זאת מקרוב ולהיווכח. 

בצל הימים הנוראים
מורגש  ההוואי  של  הכותרת  גולת 
לאלו  שהייה  במסגרת  מדובר  בנופשון. 

מחמת  בבתיהם  להימצא  יכולים  שאינם 
חרדי,  כמוסד  ולהם  אחרת,  או  כזו  סיבה 
אנו נארגן שהות בצל האווירה המקודשת 
מבהיר   - נמצאים'  הם  בהם  הימים  של 
תעסוקה  מנהל  ראש  הי"ו  כהן  צבי  ר' 
שיקומית. 'היה זה לפני כשלוש שנים כאשר 
אוכלוסיית הנופשון גדלה, ומכורח מציאות 
זו יזמנו מניין תפילות לימים הנוראים על כל 
המשתמע והכרוך בכך. כבר כחודש ימים 
קודם לכן, מערכת הלוגיסטיקה בראשותם 
יעקב  הרב  הנמרצים  האגפים  מנהלי  של 
ידוואב הי"ו והרב דב שפירא הי"ו נכנסת 

להילוך גבוה, הן בהכנת המקום, הן בהכנת התלמידים, והן בהשגת אנשים מבחוץ שיבואו 
להשתתף בתפילות. 

י. א. שליט"א,  את התוצאה למאמצים אדירים אלו ממציא לנו בשיחה אישית הרב 
אישיות מיוחדת מיקירי קרתא דשופריא דירושלים אשר כלל איננו צעיר לימים, וכבר 
במילות פתיחה הראשוניות מספר לנו כי זו לו השנה השלישית ברציפות שקבע את מקום 
תפילתו לימים הנוראים, ראש השנה ויום הכיפורים, בדווקא בבית כנסת המרכזי שיח סוד. 

וזאת אחר שנים רבות שתפילתו נאמרה יחד עם בני קהילתו. 

בפעם הראשונה בו דרכו רגלי על מפתן בשערי בית הכנסת, חשבתי כי הנני עושה טובה 
לחניכים, או למנהלי שיח סוד. להפתעתי, אחר השתתפותי בתפלה בפעם הראשונה, הוברר לי 
כי טובתי היא זו בלבד, מציין הוא באוזננו תוך שאיננו מצליח להסתיר את התלהבותו היתרה. 

אין די מילים בפי שיתארו את הדרשה שנאמרה קודם תקיעת שופר, ממשיך הרב בדבריו. 
המשתתפים,  כל  פניהם  על  שעטו  הרצינות  התפלה,  בהיכל  ששררה  הלוהטת  הדממה 
מובילים אותך ואת מחשבותיך לספירות עליונות משל והיית על אי בודד שיד אדם לא 
נגעה בבראשיותו ורק קרבת אלוקים הנך חופש. "ברור לי כי גם בשנים הבאות עלינו טובה 

לא אוותר על מקום תפלה שכזה" מסיים הוא בהדגשה את דבריו. 

מילות התפלה 'אדם יסודו מעפר וסופו לעפר וכו' משול כאבק פורח וכו' הופכים כאן 
בינות לאותם נשמות לתחושה מציאותית, מוסיפה גב' י' מאשדוד הדרומית, אשר אף היא 
מגיעה להשתתף בתפילות מעם עזרת הנשים הפתוחה. לא אוותר על תפילה כה מרוממת. 
מאז נתוודעתי למניין זה מוסיפה, הגעגועים לזכות להתפלל עם כזה ציבור המגלם את 

האפסיות האדם מחד ורוממות הנשמה מאידך, מכים בי מחדש כל שנה. 

ללא ספק, כותב אחד מבאי המניין הייחודי הזה, הופכים ימי הדין לימי רחמים השנה. 
גם אנחנו. גם אתם. גם אתה וגם אני נפנים את גודל המצווה וגודל ההזדמנות להיות חלק 
מציבור המתפללים, שתפילתם בוקעת רקיעים בזכות אותם נערים שתפילתם מזכירה את 
תפילת נער הבעל שם טוב שזעקת האל"ף בי"ת שלו בתמימות ובפשטות מנהמת לבו בקעה 
רקיעים. וגם אף אחד לא מסוגל להישאר אדיש עת פוצחים בעלי הנשמות המיוחדות בריקוד 

עם אמירת ובכן צדיקים יראו וישמחו.

עם הפנים לעתיד
לאור הפעילות הקדחתנית המסיבית שאיננה יודעת גבולות שלוש מאות שישים וחמש 
ימות שנות חמה 24 - שעות יממה, אנו מנסים בזהירות לשאול שיח סוד לאן? האם עוד 

ניתן להתוות תוכניות עתידיות בעוד כל המשאבים והכוחות מנותבים לקיום ההווה?

שכן!  בוודאי  ונחרצת.  ברורה  היא  לוי  שמעון  הרב  המנכ"ל  מבחינת  והתשובה 
האוכלוסייה  עבור  גם  למכביר  מוכנות  מגירה  ת תוכניות  ר ג ב ת מ ה

וביתר  ונסעת'.  'יגעת  פרויקט  כדוגמת  פירוט והמתקדמת 
מבהיר המנכ"ל את הדברים, מדובר באותם חניכים 

אשר מסוגלים לצאת לעמל כפיים בעבודות חוץ 
ומקיימים בעצמם דברי חז"ל גדול הנהנה מיגיע 

כפיו יותר מירא שמים )ברכות ח' ע"א( וכאשר 
יצטבר לחשבונם האישי סכום נכבד, ובנוסף 

אנשי  עבורם  הציבו  אותם  ביעדים  יעמדו 
צוות החינוכי, יזכו במהלך החורף בנסיעה 
לקברי צדיקים באירופה, שם יעתירו עבור 

הכלל והפרט.

אך עוד קודם לכן אני רוצה להפתיע 
כאן  לקרות ממש  אותך במשהו שהולך 
ועכשיו, בעוד עמך בית ישראל יעסוק 
כולו בלאחסן ולאפסן את דפנות הסוכה 
פה  כאן  נפתח  אנו  המצווה,  ושאריות 
השיניים  טיפולי  וכיסא  לחיוך,  גדול 
הייעודיים עבור אוכלוסייתנו המורכבת 
יחל לפעול תוך מתן טיפול מקצועי על 

ידי מיטב רופאי האורתודנטיה בארץ. 

ממסגרת 
צנועה זה הפך 
לאימפריה. 
ממקום של 
הסתתרות 
והחבאה זה 
הפך למקום 
של כבוד 
להיות בו. 
זה כבר לא 
בושה לומר 
'אח שלי 
לומד בשיח 
סוד', על 
חזון שהפך 
למציאות 
ועל תפילות 
הימים 
הנוראים 
וימי השמחה 
שלאחריהם 
בצל קורת 
החניכים. 

מְשׂוֹחֲחִים שיח בעוד 
מְסּוֹכְכִים על ה-סוד

טקסט לא מוגהה

לא ראינו שינה בעינינו 
את הימים הנוראים חותמים ימי השמחה של חג הסוכות. השמחה הגדולה בעת 
ניסוך המים על גבי מזבח תיארוהו חז"ל: מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא 

ראה שמחה מימיו.

ומנהג יפה הוא להרבות בשמחה זכר לאותה שמחה. כמובן שבשיח סוד יהפכו 
זאת לאירוע מרשים ומכונן וכמידי שנה בשנה למעלה מעשור נערכת שמחה בית 
השואבה מרכזית משולבת בתזמורת רבת כלים שאותה ניתן להכתיר כגולת הכותרת 

באירועי 'ממלכת שיח סוד'.

המרגש ביותר הוא, הופעתם המרשימה של כל גדולי ישראל מרנן ורבנן שליט"א 
אשר טורחים ומגיעים ומפארים בהופעתם את הבימה המרכזית. השתתפותם נוסכת 
המון תעצומות הן במנהלים העושים ימים כלילות לרווחת התלמידים, הן בצוות 
העושה את מלאכתו נאמנה סביב השעון, והן בתלמידים היקרים אשר בראותם את 

גדולי ישראל הבאים לשמוח עמם, אינם פוסקים מלעלות חיוך על פניהם.

הריקודים הנלהבים של משתתפי האירוע מכל גווני הקשת הציבורית זה לצד זה 
מעמיקים את תחושת 'יחד שבטי ישראל'. ההתפעמות הגדולה באה לידי ביטוי עת  
עולים על הבמה חברי מקהלת 'שיר מיוחד' מחניכי 'שיח סוד' בראשותו של הרב 
חיים סופר הי"ו בקטעי שירה אשר עמלו עליהם במסגרת הפעילות המוזיקלית של 

המוסד. וכשהם פוצחים בשירה ניתן לחוש באווירה הטהורה של שירת הלויים.

שח לי ח"כ הרב ישראל אייכלר שליט"א - שאיננו מוותר על השתתפותו בשמחה 
זו מידי שנה – 'כאן ניתן לשאוב רוח הקודש לכל השנה. מכאן ממלאים את המטענים 

ברוחא דקדושא דבר המסייע בעדי בכל פעילותי הציבוריות'.

ועם אמירה זו- חותם המנכ"ל הרב שמעון לוי את השיחה-  אשר מהווה את אחד 
מרגעי הנחת והסיפוק שלו ושל כלל 700 העובדים, אם הצלחנו בסייעתא דשמייא 
לגרום לאנשי ציבור ולקהילה הרחבה לסגל לעצמם מבט מעריך ומתפעל מתלמידנו 
המיוחדים  חלף אותו מבט מרחם מן העבר- הרי שהצלחנו יחד עם הגידול המטאורי 

במס' מקבלי השירות ובמס' המסגרות לשמור על מימוש החזון בדרך הנכונה. 

<<< שמחת בית השואבה -
הקהל הרחב לשבטיו בריקודים סוערים גודש את הרחבה

<<< אין סגולה כתורה - בלימוד תורה

<<< זה כפרתי - במנהג הכפרות

<<< ולפני ה' ישפוך שיחו-
 בעת תפלה

<<< שמחת בית השואבה - גדולי ישראל מפארים את הבימה המרכזית בהשתתפותם

<<< שמחת בית השואבה - בתווך הרב הראשי לישראל
הגאון רבי יצחק יוסף שליט''א בסוד שיח עם המנכ''ל הרב שמעון לוי הי''ו


